

様式第3 (第7条関係)

※受理年月日	
※受理番号	R06039
※備考	

変更届出書

令和6年9月30日

神奈川県知事 殿

氏名又は名称及び法人にあつてはその代表者の氏名
三菱HCキャピタルエステートプラス株式会社
代表取締役 野々口 剛
住所 東京都千代田区丸の内一丁目6番5号

氏名又は名称及び法人にあつてはその代表者の氏名
芙蓉総合リース株式会社
代表取締役 織田 寛明
住所 東京都千代田区麴町五丁目1番地1

大規模小売店舗立地法第6条第2項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

- 1 大規模小売店舗の名称及び所在地
名称:湘南モールフィル・ミスターマックス湘南藤沢ショッピングセンター
所在地:神奈川県藤沢市辻堂新町四丁目 4300 番 1 外



2 変更しようとする事項

(1) 駐車場の位置及び収容台数

(変更前)

	位置	収容台数(台)
駐車場 No.1	図面 3-1 建物配置図及び1階平面図(湘南モールフィル棟:変更前)	423
駐車場 No.2	図面 5-1 3階平面図(湘南モールフィル棟:変更前)	753
駐車場 No.3	図面 6-1 PH階平面図(湘南モールフィル棟:変更前)	915
駐車場 No.4	図面 7-1 建物配置図及び1階平面図(ミスターマックス棟:変更前)	394
駐車場 No.5	図面 7-1 建物配置図及び1階平面図(ミスターマックス棟:変更前)	281
駐車場 No.6	図面 8 中2階平面図(ミスターマックス棟)	318
駐車場 No.7	図面 9 2階平面図(ミスターマックス棟)	490
駐車場 No.8	図面 7-1 建物配置図及び1階平面図(ミスターマックス棟:変更前)	39
合計		3,613

(変更後)

	位置	収容台数(台)
駐車場 No.1	図面 3-2 建物配置図及び1階平面図(湘南モールフィル棟:変更後)	308
駐車場 No.2	図面 5-2 3階平面図(湘南モールフィル棟:変更後)	697
駐車場 No.3	図面 6-2 PH階平面図(湘南モールフィル棟:変更後)	777
駐車場 No.4	図面 7-2 建物配置図及び1階平面図(ミスターマックス棟:変更後)	300
駐車場 No.5	図面 7-2 建物配置図及び1階平面図(ミスターマックス棟:変更後)	247
駐車場 No.6	図面 8 中2階平面図(ミスターマックス棟)	318
駐車場 No.7	図面 9 2階平面図(ミスターマックス棟)	440
駐車場 No.8	図面 7-2 建物配置図及び1階平面図(ミスターマックス棟:変更後)	39
合計		3,126

(2) 駐輪場の位置及び収容台数
(変更前)

	位置	収容台数(台)
駐輪場 No.1	図面 3-1 建物配置図及び1階平面図 (湘南モルフィル棟:変更前)	581
駐輪場 No.2		424
駐輪場 No.3		252
駐輪場 No.4		74
駐輪場 No.5		48
駐輪場 No.6		10
駐輪場 No.7		90
駐輪場 No.8	図面 7-1 建物配置図及び1階平面図 (ミスターマックス棟:変更前)	344
駐輪場 No.9		19
駐輪場 No.10		105
駐輪場 No.11		86
駐輪場 No.12		14
駐輪場 No.13		168
バイク置場 No.1		45
バイク置場 No.2	76	
合計		2,336

(変更後)

	位置	収容台数(台)
駐輪場 No.1-1	図面 3-2 建物配置図及び1階平面図 (湘南モルフィル棟:変更後)	582
駐輪場 No.1-2		27
駐輪場 No.2		429
駐輪場 No.3		251
駐輪場 No.4		78
駐輪場 No.5		48
駐輪場 No.6		20
駐輪場 No.7	90	
駐輪場 No.8	図面 7-2 建物配置図及び1階平面図 (ミスターマックス棟:変更後)	314
駐輪場 No.9		19
駐輪場 No.10		105
駐輪場 No.11		75
駐輪場 No.12		14
駐輪場 No.13		42
バイク置場 No.1		22
バイク置場 No.2	16	
合計		2,132

3 変更する年月日

令和7年6月1日

4 変更する理由

営業計画変更のため